2 608 643 062 — EXPERT Steel Kreissageblatt, 355x2,6/2,2x25,4 mm, Z80

Artikelnummer 2 608 643 062

GTIN 3165140737753

Technische Daten

Beschreibung
Spezifikation

Verpackungsart

Verpackungsinhalt

Mindestbestellmenge

Details
AuBendurchmesser mm
Bohrung mm
Schnittbreite (b1) mm

Schnittbreite (b1) mm / Stammblattstarke (b2)
mm

Zahnezahl

Zahnform

Max. Rotationsgeschwindigkeit (U/min)
Spanwinkel °

Freiwinkel ©

355 x 25,4 x 2,6 mm, 80
Papier / Karton / Wellpappe -
Verpackung, Hiilse, mit
Euroloch

1 Stck

1 Stck

355
25,4
2.6
2,6/2,2

80

HLTCG (Ch)
1800

0

12

Bosch Power Tools | © Robert Bosch Power Tools GmbH | 27.10.2025




	Technische Daten
	Beschreibung
	Details


