

Artikelnummer	2 608 643 062
GTIN	3165140737753



Technische Daten

Beschreibung

Spezifikation	355 x 25,4 x 2,6 mm, 80
Verpackungsart	Papier / Karton / Wellpappe - Verpackung, Hülse, mit Euroloch
Verpackungsinhalt	1 Stck
Mindestbestellmenge	1 Stck

Details

Außendurchmesser mm	355
Bohrung mm	25,4
Schnittbreite (b1) mm	2,6
Schnittbreite (b1) mm / Stammblattstärke (b2) mm	2,6/2,2
Zähnezahl	80
Zahnform	HLTCG (Ch)
Max. Rotationsgeschwindigkeit (U/min)	1800
Spanwinkel °	0
Freiwinkel °	12